
総　括　情　報　表

設計書区分 変更回数

設計書番号 諸経費区分 適用単価地区

適用年版設計書名

C0

00

令和3年07月01日

実施設計書（当初）

建設 0056 伊賀

39 伊賀市

令和3年度　臨時地方道整備事業　市道荒木木興線他1線舗装修繕工事

経　　費　　情　　報

諸経費工種

週休補正×施工地域区分

現場環境改善費計上区分

工種（間接労務費・工場管理費）

前払金支出割合

契約保証補正

経費調整区分

06    舗装工事

2     【週休補正なし】×一般交通影響有り(2)-1

0     計上しない

0     計上しない

5     35％を超える場合

2     金銭的保証

0     経費調整しない

工事価格 工事費消費税相当額

6,407,000

積　算　者

設計額
640,700 7,047,700

０３－３９－００４２－３－００３

伊賀市- 1 -03-39-0042-3-003-00



摘    要金    額単    価数    量単 位費目

設　計　内　訳　表
工事
区分

工種 種別

本工事費

式

         1.000       2,694,644
(     1,521,480)

舗装修繕工事

式

         1.000       2,694,644
(     1,521,480)

舗装修繕工

式

         1.000

第 0001 号 明細表

      2,269,950
(     1,521,480)

切削オーバーレイ

式

         1.000

第 0002 号 明細表

        343,860

撤去工

式

         1.000

第 0003 号 明細表

         16,834

区画線工

式

         1.000

第 0004 号 明細表

         64,000

交通誘導工

直接工事費計 式

         1.000       2,694,644

間接工事費

伊賀市- 2 -03-39-0042-3-003-00



摘    要金    額単    価数    量単 位費目

設　計　内　訳　表
工事
区分

工種 種別

共通仮設費

式

         1.000

第 9001 号 明細表

        272,000

運搬費

式

         1.000         612,000

共通仮設費（率計上額）

式

         1.000         884,000

共通仮設費計

純工事費 式

         1.000       3,578,644

式

         1.000       1,668,000

現場管理費

工事原価 式

         1.000       5,246,644

式

         1.000       1,160,356

一般管理費等

工事価格 式

         1.000       6,407,000

伊賀市- 3 -03-39-0042-3-003-00



摘    要金    額単    価数    量単 位費目

設　計　内　訳　表
工事
区分

工種 種別

消費税及び地方消費税相当額 式

         1.000         640,700

本工事費計 式

         1.000       7,047,700

伊賀市- 4 -03-39-0042-3-003-00



第 号 明細表0001 切削オーバーレイ

単　位 数　　量 単　　価 金　　額 摘　　要  　　　細　別　　　規　格

             1 式

（上段　：前　回　　下段　：今　回）

切削オーバーレイ工 第0001号施工単価表

m2

      2,269,950       818.000       2,775.00

切削深 7cm以下 舗設層数一層 一層目 50 mm (     1,521,480)

      2,269,950

合　　計 (     1,521,480)

第 号 明細表0002 撤去工

単　位 数　　量 単　　価 金　　額 摘　　要  　　　細　別　　　規　格

             1 式

（上段　：前　回　　下段　：今　回）

舗装版切断(施工ﾊﾟｯｹｰｼﾞ) CB430510(0001)

ｍ

         70,330       130.000         541.00

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 15cm以下

殻運搬（路面切削）(施工ﾊﾟｯｹｰｼﾞ) 第0003号施工単価表

m3

         57,970        34.000       1,705.00

    11.5 km

建設廃棄物受入れ料金 第0004号施工単価表

m3

        215,560        34.000       6,340.00

Ａｓ塊        （株）大栄工業

        343,860

合　　計

伊賀市- 5 -03-39-0042-3-003-00



第 号 明細表0003 区画線工

単　位 数　　量 単　　価 金　　額 摘　　要  　　　細　別　　　規　格

             1 式

（上段　：前　回　　下段　：今　回）

区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 第0005号施工単価表

ｍ

          8,184        22.000         372.00

実線 幅 15cm 1.5mm（標準） 黄(鉛・ｸﾛﾑﾌﾘｰ)

区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 第0006号施工単価表

ｍ

          1,500         3.000         500.00

実線 幅 30cm 1.5mm（標準） 白

区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 第0007号施工単価表

ｍ

          7,150        13.000         550.00

矢印・記号・文字 幅 15cm（換算） 1.5mm（標
準） 白

         16,834

合　　計

第 号 明細表0004 交通誘導工

単　位 数　　量 単　　価 金　　額 摘　　要  　　　細　別　　　規　格

             1 式

（上段　：前　回　　下段　：今　回）

交通誘導警備員費 第0008号施工単価表

式

         64,000         1.000      64,000.00

         64,000

合　　計

伊賀市- 6 -03-39-0042-3-003-00



第 号 明細表9001 運搬費

単　位 数　　量 単　　価 金　　額 摘　　要  　　　細　別　　　規　格

             1 式

（上段　：前　回　　下段　：今　回）

建設機械運搬費 第0009号施工単価表

台

        272,000         2.000     136,000.00

  29 ｔ

        272,000

合　　計

伊賀市- 7 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表切削オーバーレイ工

         100.000切削深 7cm以下,舗設層数一層,一層目 50 mm, m2

0001第DXA18015

-00026

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

土木一般世話役

人            0.110        23,800.00         2,618

RX010480
[1]

特殊作業員

人            0.330        22,700.00         7,491

RX010020
[1]

普通作業員

人            0.550        19,600.00        10,780

RX010040
[1]

密粒度アスコン改質Ⅱ型(20)耐流動

ｔ           12.570        14,800.00

(     186,036)

      186,036

第0002号施工単価表

アスファルト乳剤

ＰＫ－4 ﾘｯﾄﾙ           43.000            92.50         3,977

ZX080320

路面切削機運転費【基準】

 ホイール式   2.0ｍ級・廃材積込装置付 日            0.110       254,156.00        27,957

第0001号運転単価表
[1]

路面清掃車運転費【基準】

 ブラシ式1.5m3 四輪式 路面切削工事用 日            0.110        67,979.00         7,477

第0002号運転単価表
[1]

伊賀市- 8 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表切削オーバーレイ工

         100.000切削深 7cm以下,舗設層数一層,一層目 50 mm, m2

0001第DXA18015

-00026

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

アスファルトフィニッシャ運転費【基準】

 ホイール型2.4～6.0ｍ 日            0.110       109,788.00        12,076

第0003号運転単価表
[1]

ロードローラ運転費【基準】

 マカダム・10ｔ 日            0.110        44,779.00         4,925

第0004号運転単価表
[1]

タイヤローラ運転費(賃料)【基準】

 8～20ｔ 日            0.110        31,573.00         3,473

第0005号運転単価表
[1]

諸雑費

 Σ[1] * 0.14以内 式            1.000        10,690

X98M203

合計 m2          100.000

(     186,036)

      277,500

単位当り m2            1.000 当り

(       1,860)

        2,775

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

切削深 7cm以下J01　全面切削深さ              1

舗設層数一層J02　即日舗設層数              1

無J03　すりつけの区分              1

一層目 50 mmJ04　舗装厚（一層目）（mm）             50

二層目 0 mmJ05　舗装厚（二層目）（mm）              0

密粒度アスコン改質Ⅱ型(20)耐流動J06　アスファルト材料（一層目）             11

伊賀市- 9 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表切削オーバーレイ工

         100.000切削深 7cm以下,舗設層数一層,一層目 50 mm, m2

0001第DXA18015

-00026

2.35t/m3J08　設計密度（一層目）              5

0J10　As単価(一層目)(県単価採用時0)(円/ｔ)              0

0J11　As単価(二層目)(県単価採用時0)(円/ｔ)              0

N6以上J12　交通量区分              3

排出ガス対策型J13　機種              2

*** 土木世話役 ***

00 DXA18015     [中間計算] A01=H03(01)*100/A90 = 1 * 100 / 910 → 0.11 (-2R)

*** 特殊作業員 ***

00 DXA18015     [中間計算] A02=H03(02)*100/A90 = 3 * 100 / 910 → 0.33 (-2R)

*** 普通作業員 ***

00 DXA18015     [中間計算] A03=H03(03)*100/A90 = 5 * 100 / 910 → 0.55 (-2R)

*** 瀝青材料（一層目） ***

00 DXA18015     [中間計算] A06=H06(01) = 43 → 43.00 (-2R)

*** 路面切削機 ***

00 DXA18015     [中間計算] A07=A91 = 0.11 → 0.11 (-2R)

*** 路面清掃車 ***

00 DXA18015     [中間計算] A08=A91 = 0.11 → 0.11 (-2R)

*** アスファルトフィニッシャ ***

00 DXA18015     [中間計算] A09=A91 = 0.11 → 0.11 (-2R)

*** ロードローラ ***

00 DXA18015     [中間計算] A10=A91 = 0.11 → 0.11 (-2R)

*** タイヤローラ ***

00 DXA18015     [中間計算] A11=A91 = 0.11 → 0.11 (-2R)

*** 諸雑費 ***

00 DXA18015     [中間計算] A12=H07(J01,J03) = 14 → 14.00000 (-5C)

*** アスファルト材料（一層目） ***

00 DXA18015     [中間計算] A04=100*(J04/1000)*H24(J08)*(1+H05(1)) = 100 * ( 50 / 1000 ) * 2.35 * ( 1 + 0.07 ) → 12.57 (-2R)

*** アスファルト材料（二層目） ***

00 DXA18015     [中間計算] A05=100*(J05/1000)*H25(J09)*(1+H05(1)) = 100 * ( 0 / 1000 ) * 1.89 * ( 1 + 0.07 ) → 0.00 (-2R)

伊賀市- 10 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表切削オーバーレイ工

         100.000切削深 7cm以下,舗設層数一層,一層目 50 mm, m2

0001第DXA18015

-00026

13 X98M203      [歩掛計算] 14 / 100 → 0.14 (-2R)

当り

号 施工単価表密粒度アスコン改質Ⅱ型(20)耐流動

           1.000 ｔ

0002第DXA31040

-00026

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

密粒度アスコン改質Ⅱ型（20）

耐流動 40以上 ｔ            1.000        14,800.00

(      14,800)

       14,800

ZX050180

合計 ｔ            1.000

(      14,800)

       14,800

単位当り ｔ            1.000 当り

(      14,800)

       14,800

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

密粒度アスコン改質Ⅱ型(20)耐流動J01　合材種別             12

N6以上J02　交通量区分              3

0J03　材料見積単価（県単価採用時0)(円/ｔ)              0

突固め75回J04　規格名１             29

針入度　６０～８０J05　規格名２              2

伊賀市- 11 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表殻運搬（路面切削）(施工ﾊﾟｯｹｰｼﾞ)

         100.000 ,  11.5 km m3

0003第DXA18035

-00017

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

殻運搬（路面切削）(施工ﾊﾟｯｹｰｼﾞ)

m3          100.000         1,705.00       170,500

CB430020(0002)

合計 m3          100.000       170,500

単位当り m3            1.000 当り         1,705

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

無しJ01　DID区間の有無              1

明示しないJ02　運搬距離明細出力区分              2

0 kmJ03　運搬距離              0

; 11.5 kmJ04　運搬距離             11.5

全ての費用J05　費用の内訳              1

*** 運搬距離 非明示 ***

00 DXA18035     [中間計算] A01=J04 = 11.5 → 11.50000 (-5C)

00 DXA18035     [中間計算] A90=H01(J01) = 17 → 17.00000 (-5C)

*** 運搬距離 DID無 ***

00 DXA18035     [中間計算] A02=0 = 0 → 0.00000 (-5C)

*** 運搬距離 DID有 ***

00 DXA18035     [中間計算] A03=0 = 0 → 0.00000 (-5C)

*** 運搬距離 DID無 ***

00 DXA18035     [中間計算] A02=A90 = 17 → 17.00000 (-5C)

伊賀市- 12 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表建設廃棄物受入れ料金

           1.000Ａｓ塊, （株）大栄工業 m3

0004第DXA01500

-00010

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

建設廃棄物受入れ料金（As塊）

 （株）大栄工業 m3            1.000         6,340.00         6,340

ZX651320

合計 m3            1.000         6,340

単位当り m3            1.000 当り         6,340

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

；伊賀J01　地区条件              4

Ａｓ塊J02　種類              3

；（株）大栄工業J06　受入れ施設（伊賀）              7

0 円J09　受入れ料金実数入力(円)              0

当り

号 施工単価表区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価)

       1,000.000実線 幅 15cm,1.5mm（標準）,黄(鉛・ｸﾛﾑﾌﾘｰ) ｍ

0005第DXK28015

-00011

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

区画線設置工[溶融式(手動)][供用区間]

実線 15cm､時間的制約 無､機･労 昼間 ｍ        1,000.000           171.00       171,000

QA040102

路面標示用塗料 3種1号

JIS K 5665 溶融 鉛･ｸﾛﾑﾌﾘｰ ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ含有
量15～18% 黄 比重2.0

ｋg          570.000           305.00       173,850

ZX300330
[9]

伊賀市- 13 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価)

       1,000.000実線 幅 15cm,1.5mm（標準）,黄(鉛・ｸﾛﾑﾌﾘｰ) ｍ

0005第DXK28015

-00011

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

接着用プライマー

区画線用 色- 比重0.9 ｋg           25.000           350.00         8,750

ZX300710
[9]

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ JIS R 3301 1号(0.106～0.850㎜)色- 
比重-

ｋg           25.000           150.00         3,750

ZX300750
[9]

軽油 パトロール給油

一般用 Ｌ           44.000           119.00         5,236

ZX080020
[9]

諸雑費

 Σ[9] * 0.05 式            1.000         9,579

X981036

合計 ｍ        1,000.000       372,165

単位当り ｍ            1.000 当り           372

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

週休補正なしJ01　週休補正区分              1

実線 幅 15cmJ02　規格・仕様区分              1

無・昼間J03　時間的制約・作業時間帯              1

供用区間J04　供用区分              1

通常舗装(排水性舗装以外)J05　排水性舗装区分              1

1.5mm（標準）J06　塗布厚              1

伊賀市- 14 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価)

       1,000.000実線 幅 15cm,1.5mm（標準）,黄(鉛・ｸﾛﾑﾌﾘｰ) ｍ

0005第DXK28015

-00011

黄(鉛・ｸﾛﾑﾌﾘｰ)J07　塗料区分              3

溶融式 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ含有量 15～18％J08　塗料規格              1

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装J09　プライマー規格              1

全ての費用J10　費用の内訳              1

01 H17(J01)     [歩掛計算] 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)

02 H02(J07,J08) [歩掛計算] 570 * 1 → 570.00 (-2R)

03 H03(J09)     [歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)

04 ZX300750     [歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)

05 ZX080020     [歩掛計算] 44 * 1 → 44.00 (-2R)

当り

号 施工単価表区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価)

       1,000.000実線 幅 30cm,1.5mm（標準）,白 ｍ

0006第DXK28015

-00012

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

区画線設置工[溶融式(手動)][供用区間]

実線 30cm､時間的制約 無､機･労 昼間 ｍ        1,000.000           273.00       273,000

QA040114

路面標示用塗料 3種1号

JIS K 5665 溶融 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ含有量15～18% 白 
比重2.0

ｋg        1,130.000           162.00       183,060

ZX300310
[9]

接着用プライマー

区画線用 色- 比重0.9 ｋg           50.000           350.00        17,500

ZX300710
[9]

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ JIS R 3301 1号(0.106～0.850㎜)色- 
比重-

ｋg           50.000           150.00         7,500

ZX300750
[9]

伊賀市- 15 -03-39-0042-3-003-00



当り

号 施工単価表区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価)

       1,000.000実線 幅 30cm,1.5mm（標準）,白 ｍ

0006第DXK28015

-00012

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

軽油 パトロール給油

一般用 Ｌ           71.000           119.00         8,449

ZX080020
[9]

諸雑費

 Σ[9] * 0.05 式            1.000        10,825

X981036

合計 ｍ        1,000.000       500,334

単位当り ｍ            1.000 当り           500

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

週休補正なしJ01　週休補正区分              1

実線 幅 30cmJ02　規格・仕様区分              3

無・昼間J03　時間的制約・作業時間帯              1

供用区間J04　供用区分              1

通常舗装(排水性舗装以外)J05　排水性舗装区分              1

1.5mm（標準）J06　塗布厚              1

白J07　塗料区分              1

溶融式 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ含有量 15～18％J08　塗料規格              1

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装J09　プライマー規格              1

全ての費用J10　費用の内訳              1

01 H17(J01)     [歩掛計算] 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)

02 H02(J07,J08) [歩掛計算] 1130 * 1 → 1130.00 (-2R)

03 H03(J09)     [歩掛計算] 50 * 1 → 50.00 (-2R)

04 ZX300750     [歩掛計算] 50 * 1 → 50.00 (-2R)
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当り

号 施工単価表区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価)

       1,000.000実線 幅 30cm,1.5mm（標準）,白 ｍ

0006第DXK28015

-00012

05 ZX080020     [歩掛計算] 71 * 1 → 71.00 (-2R)

当り

号 施工単価表区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価)

       1,000.000矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）,1.5mm（標準）,白 ｍ

0007第DXK28015

-00013

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

区画線設置工[溶融式(手動)][供用区間]

矢印･記号･文字 15cm､時間的制約 無､機･労 昼
間

ｍ        1,000.000           427.00       427,000

QA040174

路面標示用塗料 3種1号

JIS K 5665 溶融 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ含有量15～18% 白 
比重2.0

ｋg          570.000           162.00        92,340

ZX300310
[9]

接着用プライマー

区画線用 色- 比重0.9 ｋg           25.000           350.00         8,750

ZX300710
[9]

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ JIS R 3301 1号(0.106～0.850㎜)色- 
比重-

ｋg           25.000           150.00         3,750

ZX300750
[9]

軽油 パトロール給油

一般用 Ｌ          110.000           119.00        13,090

ZX080020
[9]

諸雑費

 Σ[9] * 0.05 式            1.000         5,896

X981036
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当り

号 施工単価表区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価)

       1,000.000矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）,1.5mm（標準）,白 ｍ

0007第DXK28015

-00013

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

合計 ｍ        1,000.000       550,826

単位当り ｍ            1.000 当り           550

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

週休補正なしJ01　週休補正区分              1

矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）J02　規格・仕様区分             13

無・昼間J03　時間的制約・作業時間帯              1

供用区間J04　供用区分              1

通常舗装(排水性舗装以外)J05　排水性舗装区分              1

1.5mm（標準）J06　塗布厚              1

白J07　塗料区分              1

溶融式 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ含有量 15～18％J08　塗料規格              1

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装J09　プライマー規格              1

全ての費用J10　費用の内訳              1

01 H17(J01)     [歩掛計算] 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)

02 H02(J07,J08) [歩掛計算] 570 * 1 → 570.00 (-2R)

03 H03(J09)     [歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)

04 ZX300750     [歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)

05 ZX080020     [歩掛計算] 110 * 1 → 110.00 (-2R)
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当り

号 施工単価表交通誘導警備員費

           1.000 式

0008第DXK01051

-00014

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

交通誘導警備員Ｂ

人            5.000        12,800.00        64,000

RX010790

合計 式            1.000        64,000

単位当り 式            1.000 当り        64,000

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

；交通誘導警備員A 0 人J01　交通誘導警備員Ａ人数              0

；交通誘導警備員B 5 人J02　交通誘導警備員Ｂ人数              5

当り

号 施工単価表建設機械運搬費

           1.000  29 ｔ 台

0009第DXA01015

-00019

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

トレーラ

台            1.000       136,000.00       136,000

ZNJ00350

合計 台            1.000       136,000
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当り

号 施工単価表建設機械運搬費

           1.000  29 ｔ 台

0009第DXA01015

-00019

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

単位当り 台            1.000 当り       136,000

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

； 29 ｔJ01　運搬質量(t)             29

95.3 kmJ02　片道運搬距離(km)             95.3

48540 円/台J03　基本運賃料金(割増前金額)(円/台)         48,540

3920 円/2tJ04　割増運賃14t～(円/2t)          3,920

0 円/20kmJ05　割増運賃200km～500km(円/20km)              0

0 円/50kmJ06　割増運賃500km～(円/50km)              0

0 円J07　諸料金(B)(地区割増量)(円)              0

7 割増J08　特大品割増(C1)              7

0 割増J09　悪路割増(C2)              0

0 割増J10　深夜割増(C4)              0

0 円J11　その他諸料金(M)(税抜き･円)              0

0 円J12　悪路割増区間基本料金(円)              0

*** 割増数：質量が14tを超える場合 ***

00 DXA01015     [中間計算] A01=(J01-14)/2 = ( 29 - 14 ) / 2 → 7.50000 (-5C)

00 DXA01015     [中間計算] A01=A01 = 7.5 → 8 (+0A)

*** 割増金額①:14tを超える場合 ***

00 DXA01015     [中間計算] A04=A01*J04 = 8 * 3920 → 31360 (+0C)

*** 基本運賃料金+割増金額①+割増金額②+割増金額③ ***

00 DXA01015     [中間計算] A07=J03+A04+A05+A06 = 48540 + 31360 + 0 + 0 → 79900 (+0C)

*** 輸送費=基本運賃×(1+(C1割増+C4割増)/10)+(C2割増/10×悪路割増区間基本運賃) ***

00 DXA01015     [中間計算] A10=A07*(1+(J08+J10)/10)+(J09*J12/10) = 79900 * ( 1 + ( 7 + 0 ) / 10 ) + ( 0 * 0 / 10 ) → 135830 (+0C)

*** 輸送費:10,000円以上の場合、500円を超える時は1000円とする ***

00 DXA01015     [中間計算] A10=W10+1000 = 135000 + 1000 → 136000 (+0C)

*** 片道建設機械運搬費(円/台)=輸送費+地区割増料 ***

00 DXA01015     [中間計算] A10=A10+A20 = 136000 + 0 → 136000 (+0C)
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条件名称施工名称 単位 標準単価 積算単価 条件値単価コード

施工パッケージ単価一覧表

ｍCB430510(0001) 舗装版切断(施工ﾊﾟｯｹｰｼﾞ)           558.10 舗装版種別 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版厚 15cm以下

          541.00

全ての費用費用の内訳

m3CB430020(0002) 殻運搬（路面切削）(施工ﾊﾟｯ
ｹｰｼﾞ)

        1,681.00 DID区間の有無 無し

運搬距離 DID区間無し 12.0km以下

        1,705.00

全ての費用費用の内訳
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当り

号 運転単価表路面切削機運転費【基準】

           1.000 ホイール式   2.0ｍ級・廃材積込装置付 日

0001第KX013400

-00026

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

特殊運転手

人            1.000        22,900.00        22,900

RX010260

軽油 パトロール給油

一般用 ﾘｯﾄﾙ          204.000           119.00        24,276

ZX080020

路面切削機機械損料

排ｶﾞｽ対策 (3次)ﾎｲｰﾙ式 切削幅2.0m 廃材積込装
置付 深さ23cm

供用日            1.310       158,000.00       206,980

MX007399

諸雑費

式            1.000             0

X98M104

合計 日            1.000       254,156

単位当り 日            1.000 当り       254,156

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

J01　規格 ；ホイール式   2.0ｍ級・廃材積込装置付             1

1.000J02　運転労務数量              1

204.000J03　燃料消費量            204

1.310J04　機械損料数量              1.31

；排出ガス対策型（3次）J05　機種              3
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当り

号 運転単価表路面清掃車運転費【基準】

           1.000 ブラシ式1.5m3 四輪式 路面切削工事用 日

0002第KX013350

-00026

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

一般運転手

人            0.980        20,300.00        19,894

RX010280

軽油 パトロール給油

一般用 ﾘｯﾄﾙ           43.000           119.00         5,117

ZX080020

路面清掃車機械損料

 四輪ブラシ式　路面切削工事用　ホッパ容
量1.5m3

供用日            1.310        32,800.00        42,968

MX007254

諸雑費

式            1.000             0

X98M104

合計 日            1.000        67,979

単位当り 日            1.000 当り        67,979

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

J01　規格 ；ブラシ式1.5m3 四輪式 路面切削工事用             6

0.980J02　運転労務数量              0.98

43.000J03　燃料消費量             43

1.310J04　機械損料数量              1.31
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当り

号 運転単価表アスファルトフィニッシャ運転費【基準】

           1.000 ホイール型2.4～6.0ｍ 日

0003第KX012800

-00026

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

特殊運転手

人            1.000        22,900.00        22,900

RX010260

軽油 パトロール給油

一般用 ﾘｯﾄﾙ           48.000           119.00         5,712

ZX080020

アスファルトフィニッシャ機械損料

排出ガス対策型 (3次)ホイール型　2.4～6.0ｍ 供用日            1.390        58,400.00        81,176

MX025860

諸雑費

式            1.000             0

X98M104

合計 日            1.000       109,788

単位当り 日            1.000 当り       109,788

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

J01　規格 ；ホイール型2.4～6.0ｍ             2

1.000J02　運転労務数量(人/日)              1

48.000J03　燃料消費量(L/日)             48

1.390J04　機械損料数量(供用日)              1.39

；排出ガス対策型(3次)J05　機種              4
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当り

号 運転単価表ロードローラ運転費【基準】

           1.000 マカダム・10ｔ 日

0004第KX012550

-00026

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

特殊運転手

人            1.000        22,900.00        22,900

RX010260

軽油 パトロール給油

一般用 ﾘｯﾄﾙ           25.000           119.00         2,975

ZX080020

ロードローラ機械損料

排出ガス対策型 (2次)ﾏｶﾀﾞﾑ・10t 締固め幅2.1m 供用日            1.390        13,600.00        18,904

MX020390

諸雑費

式            1.000             0

X98M104

合計 日            1.000        44,779

単位当り 日            1.000 当り        44,779

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

J01　規格 ；マカダム・10ｔ             1

1.000J02　運転労務数量(人/日)              1

25.000J03　燃料消費量(L/日)             25

1.390J04　機械損料数量(供用日)              1.39

；排出ガス対策型(2次)J05　機種              3
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当り

号 運転単価表タイヤローラ運転費(賃料)【基準】

           1.000 8～20ｔ 日

0005第KX016500

-00026

名　　　　称 摘　 　 要金　額単　価数　量単位

特殊運転手

人            1.000        22,900.00        22,900

RX010260

軽油 パトロール給油

一般用 ﾘｯﾄﾙ           26.000           119.00         3,094

ZX080020

タイヤローラ賃料

排出ガス対策型 (2次)8～20ｔ 供用日            1.160         4,810.00         5,579

ZX705240

諸雑費

式            1.000             0

X98M104

合計 日            1.000        31,573

単位当り 日            1.000 当り        31,573

入　 力 　値 条　　　件　　　値条　　件　　名　　称

J01　規格 ；8～20ｔ             1

1.000J02　運転労務数量(人/日)              1

26.000J03　燃料消費量(L/日)             26

1.160J04　機械賃料数量(供用日)              1.16

；排出ガス対策型（2次）J05　機種              2
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諸　　経　　費　　計　　算　　書

種      別
単　独　工　事
舗装工事

【直接工事費】

  直接工事費          2,694,644

【共通仮設費】

  共通仮設費率分計算

    共通仮設費対象額          2,694,644

      直接工事費          2,694,644

      処分費 （準備費）                  0

      事業損失防止施設費                  0

      全処分費等
      処分費(準備費＋直接工事費)            215,560

      (＋) 支給品費                  0

      (－) 非対象額計 ［小計］            134,721

         全処分費等控除額            134,721

         経費対象外費                  0

           管理費区分 5                  0
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諸　　経　　費　　計　　算　　書

           管理費区分 1                  0

           管理費区分 2                  0

           管理費区分 7                  0

           管理費区分 9                  0

           管理費区分 K2                  0

    共通仮設費対象額          2,559,923

    共通仮設費率

      率 (補正前)             17.09%

      率計上額 (補正前)            437,000

      週休補正×施工地域補正              1.400

      補正率 (加算)              0.00%

      率 (補正後)             23.93%

    共通仮設費 (率計上額)            612,000

  現場環境改善費率分計算
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諸　　経　　費　　計　　算　　書

    対象工事費          2,694,644

      直接工事費          2,694,644

      (＋) 支給品費                  0

      (－) 非対象額計 ［小計］            215,560

         直接工事費等に含まれる
                    全処分費等            215,560

         経費対象外費                  0

           管理費区分 5                  0

           管理費区分 1                  0

           管理費区分 2                  0

           管理費区分 7                  0

           管理費区分 9                  0

           管理費区分 K1                  0

           管理費区分 K4                  0

           管理費区分 K2                  0

    現場環境改善費対象額                  0
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諸　　経　　費　　計　　算　　書

    現場環境改善費率

      率

    現場環境改善費(率計上額)                  0

  共通仮設費計［合計］            884,000

    運  搬  費 (積上分)            272,000

    準  備  費 (積上分)                  0

    事業損失防止施設費 (積上分)                  0

    安  全  費 (積上分)                  0

    役  務  費 (積上分)                  0

    技術管理費 (積上分)                  0

    営  繕  費 (積上分)                  0

    共通仮設費 (率計上額)            612,000

    現場環境改善費(積上分)                  0

    現場環境改善費(率計上額)                  0
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諸　　経　　費　　計　　算　　書

【現場管理費】

  現場管理費率分計算

    対象工事費 (純工事費)          3,578,644

      直接工事費          2,694,644

      共通仮設費            884,000

      (＋) 支給品費                  0

      (－) 非対象額計 ［小計］            134,721

        処分費等控除額            134,721

        経費対象外費                  0

          管理費区分 5                  0

          管理費区分 2                  0

          管理費区分 7                  0

          管理費区分 9                  0

          管理費区分 K1                  0

          管理費区分 K4                  0
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諸　　経　　費　　計　　算　　書

    現場管理費対象額          3,443,923

    現場管理費率

      率 (補正前)             40.38%

      率計上額 (補正前)          1,390,000

      週休補正×施工地域補正              1.200

      補正率 (加算)              0.00%

      率 (補正後)             48.46%

    現場管理費 (率計上額)          1,668,000

【工場製作】

  間接労務費対象額                  0

    管理費区分 7                  0

  間接労務費率

  間接労務費                  0

  工場管理費対象額                  0

    間接労務費                  0
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    管理費区分 2                  0

    管理費区分 7                  0

  工場管理費率

  工場管理費 （率計上額）                  0

【機器間接費】

  技術者間接費                  0

  機器管理費                  0

【一般管理費】

  一般管理費率分計算

    対象工事費 (工事原価)          5,246,644

      純工事費          3,578,644

      現場管理費          1,668,000

      工期延長等に伴う
           現場維持等の費用                  0

      工場管理費                  0

      機器間接費                  0
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      (－) 非対象額計 ［小計］            134,721

        処分費等控除額            134,721

        経費対象外費                  0

          管理費区分 9                  0

          管理費区分 K1                  0

          管理費区分 K2                  0

          管理費区分 K3                  0

    一般管理費対象工事原価          5,111,923

    一般管理費率

      率 (補正前)             22.67%

      率計上額 (補正前)          1,158,872

      前払金補正係数               1.00

      補正率 (加算)              0.00%

      率 (補正後)             22.67%

      一般管理費 （率計上額）          1,158,872

      契約保証補正額              2,044

        契約保証補正率              0.04%
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         (当初対象工事原価)          5,111,923

    一般管理費等額          1,160,916

    調  整  額               -560

    一般管理費等          1,160,356

    スクラップ評価額                  0

  工  事  価  格          6,407,000

  消費税相当額            640,700

  本  工  事  費  計          7,047,700
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